

Kirkeby Cell Therapy IVS

c/o Agnete Kirkeby, Bøgehøj 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 65 01 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Agnete Kirkeby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Kirkeby Cell Therapy IVS c/o Agnete Kirkeby Bøgehøj 17 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 38 65 01 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Agnete Kirkeby, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve og besidde royaltykontrakter, drive konsulentvirksomhed samt foretage investeringer efter ledelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.483 mod 189.347 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.657 mod 255.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 180.483 | 189.347 |
| Andre finansielle indtægter | 67.723 | 140.291 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.485</u> | <u>-1.799</u> |
| Resultat før skat | 236.721 | 327.839 |
| Skat af årets resultat | <u>-53.064</u> | <u>-72.270</u> |
| Årets resultat | <u>183.657</u> | <u>255.569</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>183.657</u> | <u>255.569</u> |
| Disponeret i alt | <u>183.657</u> | <u>255.569</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 1 | 1 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1 |
| Anlægsaktiver i alt | 1 | 1 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 118.750 | 118.750 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 18.936 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 137.686 | 118.750 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.132.124 | 971.003 |
| Værdipapirer i alt | 1.132.124 | 971.003 |
| Likvide beholdninger | 80.156 | 139.955 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.349.966 | 1.229.708 |
| Aktiver i alt | 1.349.967 | 1.229.709 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 39.999 |
| Overført resultat | 1.255.773 | 1.072.116 |
| Egenkapital i alt | 1.295.773 | 1.112.116 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 0 | 72.270 |
| Anden gæld | 46.694 | 37.823 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 54.194 | 117.593 |
| Gældsforpligtelser i alt | 54.194 | 117.593 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.349.967 | 1.229.709 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksætter- selskaber | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1 | 39.999 | 816.547 | 80.000 | 936.547 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 255.569 | 0 | 255.569 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1 | 39.999 | 1.072.116 | 0 | 1.112.116 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 183.657 | 0 | 183.657 |
| | 1 | 39.999 | 1.255.773 | 0 | 1.295.773 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 11.485 | 1.799 |
| | <u>11.485</u> | <u>1.799</u> |
| | | |
| 2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>1</u> | <u>1</u> |
